13

[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2023                                                                       № 602
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление
администрации Кикнурского муниципального округа
Кировской области от 22.06.2023 № 382

	Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 22.06.2023 № 382 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественной  инфраструктуры муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» следующие изменения:
1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с подпунктом 26 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 N 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области "Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области».
2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования)».

Первый заместитель главы
[bookmark: _GoBack]администрации округа    М.Н. Хлыбов

image1.jpeg
5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5